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Warszawa, 2017.06.28 

 

Wykonawcy, 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci 

telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych smartfonów  

i routera wifi oraz kart SIM do tabletów  dla Polskiej Organizacji 

Turystycznej. 

 

 

Pytanie 1 

Zapytanie ofertowe Załącznik numer 2 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż nielimitowane 

sms, minuty do wszystkich sieci oraz 10 GB oraz 20 GB ma dotyczyć połączeń wykonanych 

na terenie kraju. 

 

Odpowiedź: 

Dotyczy połączeń wykonanych na terenie kraju oraz na terenie Unii Europejskiej. 

 

Pytanie 2 

Załącznik numer 1 do ZO pkt 11 Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż minimalny limit 

Internetu ma dotyczyć wszystkich kart SIM w rozliczeniu na miesiąc na wszystkie karty SIM 

objęte zamówieniem, czy dotyczy jednej karty sim? 

 

Odpowiedź: 

Minimalny limit Internetu dotyczy jednej karty sim. 

 

Pytanie 3 

Załącznik numer 1 do ZO Szczegółowe wymagania Zamawiającego oraz wzór umowy par. 6 

ust.1  Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że mowa jest o akcesoriach dostarczanych  

w fabrycznym opakowaniu oferowanym przez producenta sprzętu? 

 

Odpowiedź: 

Akcesoria muszą być nowe i dostarczone w fabrycznym opakowaniu. 

 

Pytanie 4 

Wzór umowy par.2 ust.7 lit d) Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jakie koszty przeniesienia 

aktualnej numeracji ma ponieść Wykonawca? Czy kart SIM w chwili przeniesienia będą 

objęte  zobowiązaniami wobec dotychczasowego dostawy usług i będzie się to wiązało  

z zapłata kar umownych z tytułu rozwiązania dotychczasowych umów o świadczenie usług 

telekomunikacyjnych z tego tytułu (uprawnienia wynikające z art. 57 ust. 6 ustawy prawo 

telekomunikacyjne)? 
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Odpowiedź: 

Karty sim w chwili przeniesienie nie będą objęte zobowiązaniami wobec 

dotychczasowego dostawcy - nie będzie kar umownych, itp. 

 

Pytanie 5 

Wzór umowy par.3 ust.1 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż w chwili dostarczenia kart 

SIM na 7 dni przed uruchomieniem usługi kart SIM mają być nieaktywne ? 

 

Odpowiedź: 

Od momentu dostarczenia karty sim do dnia aktywacji (dzień aktywacji będzie 

wskazany w umowach) karty sim muszą być nieaktywne. 

  

Pytanie 6 

Wzór umowy par. 6 ust. 5 Mając na uwadze wyrok Sądu Najwyższego z 12 lipca 1996 r. 

(sygn. akt II CRN 79/96), zgodnie z którym: "(..) w rozliczeniach bezgotówkowych za chwilę 

otrzymania zapłaty przez wierzyciela uważać trzeba chwilę uznania jego rachunku 

bankowego", Wykonawca wnosi o przyjęcie, że dniem zapłaty będzie dzień wpływu 

należności na konto Wykonawcy. Jak potwierdza bowiem powyższe orzeczenie Sądu 

Najwyższego, za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków 

pieniężnych do dyspozycji wierzyciela, co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza,  

że datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasiliło jego rachunek 

bankowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym zapisie. 

 

Pytanie 7 

Wzór umowy par. 7 ust.2 oraz 3 Wykonawca wnosi o zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem 

„zwłoka”. Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi 

odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający we wzorze umowy w par. 7 ust.2 oraz 3 zastępuje słowa „opóźnienie” 

słowem „zwłoka”. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umów (jednostkowych) o świadczenie usług 

telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM, z zastrzeżeniem że  warunki tych umów 

będzie określać umowa (główna)  w sprawie zamówienia?  Operator /Wykonawca zgodnie  

z art. 56 ustawy prawo telekomunikacyjne obowiązany jest zawierać z Abonentem/ 

Zamawiającym umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych, zawierające co najmniej 

postanowienia określone w tym przepisie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym zapisie. 

 

Pytanie 9 

Wzór umowy par. 1 ust.8 – Wykonawca wnosi o wyjaśnienie o jakich modemach jest tu 

mowa? 

 



 
 

Odpowiedź: 

par. 1 ust.8 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zapewni zachowanie aktualnie używanych numerów telefonów 

Zamawiającego  (numerów w sieci Orange), których opis stanowi załącznik 3, dostarczy 

nowy routera wifi, oraz karty SIM do tabletów, których spis stanowi załącznik. 

 

Pytanie 10 

Zapytanie ofertowe – minimalne wymagania do urządzenia będącego routerem – Wykonawca 

informuje, że na rynku nie ma routera spełniającego wskazane przez Zamawiającego 

wymagania techniczne. Wykonawca wnosi o weryfikację wymagań oraz o wykreślenie 

wymogu gniazda RJ. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia minimalne wymagania do urządzenia będącego routerem WIFI/GSM 

LTE  

o Prędkość transferu LTE: min 150 Mbps (DL) / 50 Mbps (UL) 

o Wsteczna kompatybilność: EDGE, GPRS, LTE 

o Częstotliwości pracy: LTE - 800/900/1800/2100/2600 MHz 

o Dual-band HSPA+ - 900/2100 MHz 

o Quad-band EDGE/GPRS - 850/900/1800/1900 MHz 

o Standard WLAN: 802.11 b/g/n 

o Ethernet RJ-45: 4x 10/100 

o Antena zewnętrzna WLAN 

o Gniazdo anteny zewnętrznej: 2x SMA 

o Firewall, VoIP,  

o Lokalne zarządzanie z poziomu przeglądarki 

o Wymagania sprzętowe: Windows XP/Vista/7/8/10+/MAC/Linux 

o Wbudowany slot na kartę SIM: tak 

Karta sim z dostępem do Internetu LTE z limitem nie mniejszym niż 60 GB/miesiąc. 

 


